
Uchwała 8/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-02-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2025-02-25

Numer uchwały 8/25

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół i placówek wchodzących w skład Zespołu Szkół Drzewnych i

Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku

Uchwała nr 8/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół i placówek wchodzących w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana

Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 556, 1907 i

1940) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9, art. 91 ust. 5, w związku z art. 88 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854,1562,1635 i 1933) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. zamierza się dokonać przekształcenia szkół i placówek wchodzących w skład Zespołu Szkół

Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku, Hanki Lewandowicz 4, 26-930 Garbatka-Letnisko,

tj.:

1) Technikum Drzewnego i Leśnego w Garbatce-Letnisku;

2) Branżowej Szkoły I stopnia w Garbatce-Letnisku;

3) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Garbatce-Letnisku;

4) Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Garbatce-Letnisku.

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, dotyczyć będzie przeniesienia siedziby szkół i placówek oraz Zespołu, o których

mowa w ust. 1, z lokalizacji przy Hanki Lewandowicz 4, 26-930 Garbatka-Letnisko do lokalizacji przy ul. Zofii Sztobryn 1,

26-930 Garbatka-Letnisko.

3. Dotychczasowa siedziba szkół i placówek oraz Zespołu, o których mowa w ust.1 - przy ul. Hanki Lewandowicz 4, 26-930

Garbatka-Letnisko stanie się dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,

dla każdej z wymienionych w ust. 1 szkół i placówek wchodzących w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana

Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 25.02.2025 14:42

Pliki do pobrania:

uchwała nr 8_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 71.34 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


